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در این روزها حتماً آب گازدار 
بنوشید

در حالی که هر یک از ما در هر زمانی از ســال مســتعد 
کم آبی هستیم، اما این خطر می تواند به طور قابل توجهی 
در طول تابســتان افزایش یابد، زیرا زمان بیشتری خارج 
از منــزل و در زیر نور خورشــید می گذرانیم که همراه با 

افزایش تعریق ناشی از دمای گرم است.
به گزارش بهداشــت نیــوز، از بین تمام نوشــیدنی های 
موجود، آب، بهترین گزینه بــرای هیدراته ماندن در هر 
زمانی است. این مورد به ویژه برای کسانی که در ماه های 
تابســتان در بیرون و هوای آزاد کار می کنند بسیار مهم 

است.
براســاس گفته مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری های 
ایالات متحــده آمریکا)CDC(، یک فرد باید هر ۱۵ تا ۲۰ 
دقیقه یک لیوان هشــت اونسی آب در روزهای کاری که 
در گرما سپری می کند، بنوشد. منتظر نمانید تا زمانی که 
احســاس کم آبی کردید آب بنوشید، بلکه همیشه آماده 

نوشیدن آب باشید و از کم آبی جلوتر حرکت کنید.
با این حال، اگر نوشــیدن آب معمول برای شــما کمی 
ملالت آور شده اســت، به جای آن آب گازدار بنوشید؛ نه 
تنها شما را به اندازه کافی هیدراته نگه می دارد بلکه نتایج 
تحقیقات علمی نشــان می دهند که ممکن اســت مزیت 

دیگری نیز به همراه داشته باشد.
احســاس سوزن سوزن شــدن ناگهانی که پس از مصرف 
کمی آب گازدار روی زبان خود احســاس می کنید برای 
بیــداری هر کســی کافی اســت، اما علاوه بــر تحریک 
فیزیکی، نوشــیدن آب گازدار در تابستان ممکن است به 

ما یک مزیت اضافی در قالب تقویت روحیه بدهد.
نتایج تحقیقی در سال ۲۰۲۲ که در نشریه فیزیولوژی و 
رفتار)Physiology & Behavior( منتشــر شد، تأثیرات 
آب آشامیدنی گازدار و غیر گازدار را بر خلق و خو، جریان 
خون مغزی و سایر واکنش های گرمایی فیزیولوژیکی در 
۱۷ فرد بزرگســال ســالم در شرایط اســتراحت در یک 

محیط با دمای ۹۸.۶ درجه فارنهایت مقایسه کرد.
در نتایــج ایــن تحقیق، افزایش جریان خــون مغزی در 
رابطه با هر دو نوشــیدنی مشاهده شــد، اگرچه بیشتر با 
آب گازدار همراه بود. در حالی که هیچ تغییری در برخی 
دیگر از پاسخ های گرمایی فیزیولوژیکی مانند ضربان قلب 
یا تعریق مشاهده نشد، اما آب گازدار باعث افزایش بیشتر 

انگیزه و احساس نشاط نسبت به آب معمول)راکد( شد.
علاوه بر این، آب گازدار در کاهش احساس خواب آلودگی 
شــرکت کنندگان نیز مؤثرتر بود. به  طور کلی، یافته های 
تحقیق نشان داد که نوشیدن آب سرد و گازدار در هنگام 
اســتراحت در محیط های گرم ممکن است فشارخون را 
افزایش دهد، جریان خون مغزی را بهبود بخشد، خلق و 

خو را بهتر کند و بیداری را افزایش دهد.
چه کســی تقویت خلــق و خوی خــوب را در حالی که 
بدن خود را با مایعات مورد نیاز خود پر می کند، دوســت 
ندارد؟ در واقع، برخی نتایج تحقیقات نشــان می دهد که 
آب گازدار ممکن اســت تشنگی شما را حتی بهتر از آب 

معمول برطرف کند.
 PLoS  در یــک مطالعه در ســال ۲۰۱۶ که در نشــریه
ONE منتشــر شــد، محققان بــه اثرات رفع تشــنگی 
نوشــیدنی های مختلف روی تقریباً ۱۰۰ بزرگسال مبتلا 
به کم آبی پرداختند؛ این نوشیدنی ها از نظر دما، احساس 
خنک کننده، شــیرینی، کربناته شــدن و غیره متفاوت 
بودند. بر طرف کردن تشنگی براساس میزان آب معمول 
در شرکت کنندگان پس از نوشیدن نوشیدنی تعیین شده 

از کوزه تهیه شده نوشیده شد.
وقتی صحبت از کربناته شد، محققان آب معمول در دمای 
اتاق را با آب گازدار در دمای اتاق مقایســه کردند؛ ثابت 
شــد که آب گازدار رضایت بخش تر است، زیرا افراد بعد از 
آن نســبت به افرادی که در ابتدا آب خنک می نوشیدند، 
آب کوزه کمتری می نوشــیدند. این موضوع حتی زمانی 
که محققان تغییرات دما را در نظر گرفتند نیز صادق بود. 
شــرکت کنندگان همچنان بعد از نوشیدن یک نوشیدنی 

سرد و گازدار کمتر آب سرد مصرف می کردند.
براســاس نتایج تمــام تحقیقات موجود، ممکن اســت 
بخواهید دفعه بعد در یــک روز گرم از بطری آب گازدار 
استفاده کنید؛ با انجام این کار، احتمالًا در تمام تابستان 
خود را برای یک فصل با طراوت، آبرسانی و خلق و خوی 

خوب آماده خواهید کرد.

عکس از: علی رضا پرویزی

در حاشیه شهر

بهتن

این ادویه  آتشین که در ادامه معرفی خواهیم کرد فواید متعددی برای سلامتی بدن دارد؛ فواید زیاد 
این گیاه باعث شده بسیاری از افراد آن را پادشاه گیاهان بدانند.

به گزارش بهداشــت نیوز، فلفل قرمز تند که به آن فلفل کاین هم گفته می شــود، فواید متعددی 
برای سلامتی بدن دارد؛ فواید زیاد این گیاه باعث شده بسیاری از افراد آن را پادشاه گیاهان بدانند.

هزاران ســال است که از فلفل کاین برای درمان بیماری های مختلف استفاده می شود؛ این گیاه نه 
تنها دارای خواص درمانی شــگفت انگیز است، بلکه در آشپزی هم کاربرد دارد. در مقاله ای که در 
حال خواندن آن هســتید، تصمیم داریم شما را با خواص فلفل قرمز تند آشنا کنیم و مواد مغذی 
موجود در آن را بگوییم. در پایان هم به عوارض جانبی آن اشــاره می کنیم و ۲ روش برای مصرف 
فلفــل کاین را آموزش می دهیم. اگر از طرفداران این گیاه کم نظیر هســتید، تا پایان مطلب با ما 

همراه باشید:
فلفل کاین چیست؟

فلفــل کاین نوعی فلفل چیلی اســت؛ اصالت ایــن ماده ی غذایی به آمریــکای مرکزی و جنوبی 
برمی گردد. این نوع فلفل در قرن ۱۵ توســط کریستوفر کلمبوس به اروپا آورده شد؛ او فلفل قرمز 
تند را به عنوان جایگزینی برای فلفل ســیاه می دانســت و امروزه مردم سراسر جهان به فلفل قرمز 

تند دسترسی دارند.
خواص فلفل قرمز تند برای بدن

فلفل کاین حاوی ترکیبی به نام کپسایسین است که مسئول مزه  تند و خواص تعجب برانگیز آن به 
شمار می رود؛ کپسایسین سوخت وساز بدن را زیاد می کند و سلامت قلب را افزایش می دهد. فلفل 
کاین به خواص خود در تسکین درد مفصلی و سایر بیماری های التهابی شناخته می شود؛ ویتامین 
A و ویتامین C موجود در آن هم برای سلامتی بدن مفید هستند. در ادامه خواص فلفل قرمز تند 

را برای سلامتی بدن، پوست و مو بررسی می کنیم:
1. سوخت وساز بدن را افزایش می دهد

مطالعات مختلف به این نتیجه رسیده اند که فلفل کاین در بالا بردن سوخت وساز بدن مفید است 
و حتی جلوی گرســنگی را می گیرد؛ علت این موضوع وجود کپسایسین در آن است؛ این ترکیب 

گرمای اضافی در بدن تولید کرده و به سوزاندن چربی و کالری بیشتر کمک می کند.
تحقیقات نشــان می دهند که مصرف مواد غذایی غنی از کپسایسین می تواند سرعت سوخت وساز 

بدن را تا ۲۰ درصد افزایش دهد. 
مطالعه  انجام شــده در ســال ۲۰۱۴ به این نتیجه رسید کسانی که با هر وعده ی غذایی خود فلفل 
قرمز خوردند، افزایش احساس سیری و در نتیجه کاهش میل به غذا خوردن را تجربه کردند؛ این 
یعنی اضافه کردن خوراکی های حاوی کپسایســین به رژیم غذایی می تواند اشتها را کاهش دهد و 

در نتیجه به کم کردن وزن کمک کند.
در یک مطالعه نشان داده شد کسانی که در وعده  صبحانه خوراکی های حاوی کپسایسین مصرف 
کردند، در مقایســه با کســانی که این خوراکی ها را نخوردند، طی وعده ی غذایی خود ۵۱ درصد 

بیشتر کالری سوزی کردند.
2. سلامت دستگاه گوارش را افزایش می دهد

دســتگاه گوارش تأثیر قابل توجهی روی ســلامتی بدن دارد. فلفل کاین می تواند عملکرد قلب و 
گردش خون را بهبود ببخشد و سرعت فرآیندهای گوارشی افزایش دهد؛ این گیاه همچنین توانایی 
معده را برای مبارزه با عفونت ها بالا می برد و تولید مایع گوارشــی را افزایش می دهد. کپسایسین 

موجود در فلفل قرمز تند می تواند به بهبود زخم معده کمک کند.
البته دقت داشته باشید که زیاده روی در مصرف این نوع فلفل می تواند نتایج معکوسی داشته باشد 
و منجر به زخم معده شــود؛ فلفل کاین در بهبود گاز روده، معده درد، اسهال و ناراحتی معده هم 

مفید است.
۳. ممکن است فشارخون را کاهش دهد

کاهش فشــار خون یکی دیگر از خواص فلفل قرمز تند به شــمار می رود؛ نشــان داده شــده که 
کپسایسین موجود در فلفل قرمز می تواند سطح فشارخون را طی شب پایین بیاورد. این نوع فلفل 
رگ های خونی را باز می کند که این موضوع جریان خون را افزایش می دهد؛ زمانی که جریان خون 

بیشتر می شود، فشارخون به  طور طبیعی کاهش پیدا می کند.
یک مطالعه  حیوانی روی موش های مبتلا به فشارخون بالا نشان داد که مصرف فلفل قرمز تند در 

بلند مدت به کاهش فشارخون کمک کرد. اگر فشار خونتان بالاست، یک قاشق چای خوری فلفل 
قرمز تند را با نصف لیوان آب ولرم مخلوط کنید و شب قبل از اینکه بخوابید، آن را بنوشید. توجه 
کنید که فلفل کاین را نمی توانید به عنوان جایگزینی برای داروهای کاهنده  فشارخون مصرف کنید.

4. درد را کاهش می دهد
براســاس نتایج یک مطالعه  دانشگاهی، کپسایسین می تواند در کاهش درد مفید باشد؛این ترکیب 
خواص تسکین دهنده  درد دارد و زمانی که روی نواحی دچار درد مالیده شود، به  طرز معجزه آسایی 

درد را کاهش می دهد.
به همین دلیل است که بیشتر پمادهای ضدرد حاوی کپسایسین هستند. کپساسین برای میگرن 
هم فوایدی دارد؛ فلفل قرمز تند عاملی که از طریق محدود کردن گردش خون در ســر منجر به 
میگرن می شود را متوقف می کند. برای بهبود گرفتگی عضلانی هم می توانید از خواص فلفل قرمز 

تند بهره ببرید.
5. می تواند به کاهش گرسنگی کمک کند

کاهش گرســنگی یکی دیگر از خواص فلفل قرمز تند محســوب می شود؛ فلفل کاین ممکن است 
گرسنگی را کاهش دهد و از این طریق به شما در کمتر غذا خوردن و سیر ماندن برای مدت زمان 
طولانی تر کمک کند. بسیاری از مطالعات نشان می دهند که کپسایسین موجود در فلفل قرمز تند 
از طریق کم کردن تولید هورمون گرسنگی به نام گرلین در کاهش احساس گرسنگی مفید است.

یک مطالعه به این نتیجه رسید افرادی که کپسایسین مصرف کردند در مقایسه با کسانی که این 
ترکیب را مصرف نکردند، در طول روز غذای کمتری خوردند. شرکت کنندگان این مطالعه گزارش 
کردند که بعد از خوردن کپسایســین، با وجود مصرف کالری کمتر، برای مدت زمان طولانی تری 

احساس سیری کردند.
۶. از سلامت قلب محافظت می کند

از آنجایی که فلفل کاین ســلامت رگ های خونی را بهبود می بخشد و فشارخون را پایین می آورد، 
قطعاً برای قلب مفید اســت. این نوع فلفل از لخته شدن خون جلوگیری می کند و به همین دلیل 
در پیشــگیری از حمله  قلبی مفید است . کپسایسین تجمع چرب )لیپید( را از بین می برد؛ تجمع 

چربی عروق را تنگ و باریک می کند.
مطالعات به این نتیجه رسیده اند که فلفل کاین در درمان مشکلات مربوط به گردش خون، تپش 
قلب و آریتمی)ضربان قلب نامنظم( تأثیرگذار است؛ شاید باورش سخت باشد، اما یک مطالعه نشان 
داد که فلفل قرمز تند می تواند حمله  قلبی را فقط طی ۳۰ ثانیه متوقف کند. جالب است بدانید که 

فلفل کاین در پیشگیری از بیماری قلبی مرتبط با دیابت هم فواید قابل توجهی دارد.
۷. به پاکسازی بدن کمک می کند

پاکســازی بدن یکی دیگر از خواص فلفل قرمز تند محســوب می شود. یکی از رژیم های دیتاکس 
معروف شــامل فلفل کاین و لیموترش می شــود؛ این رژیم غذایی به کاهش کالری مصرفی کمک 
می کنــد. رژیم دیتاکس را باید به مدت ۱۰ روز دنبال کنید و طی آن ۱۲ لیوان نوشــیدنی حاوی 
آب، آب لیموتــرش، عصاره ی افرا و فلفل قرمز تند بنوشــید و هیچ غذای جامدی نخورید. در این 
رژیــم غذایی مجاز هســتید ۶۵۰ تا ۱۳۰۰ کالری مصرف کنید؛ ایــن رژیم غذایی به کاهش وزن 

سریع کمک می کند.
۸. درد مفصلی را تسکین می دهد

گفتیم که کپسایســین خواص بهبوددهنده  درد دارد؛ مطالعات به این نتیجه رســیده اند که کرم 
کپسایسین در تسکین درد مفصلی اثرگذار است. کپسایسین خواص ضدالتهابی دارد و می تواند به 
تســکین آرتریت و درد مفصلی کمک کند؛ استفاده  موضعی از کپسایسین می تواند در بهبود درد 

ناشی از پوکی استخوان مفید باشد.
9. خواص ضدمیکروبی دارد

فلفل کاین می تواند از عفونت ناشــی از آسیب  پیشــگیری کند، چون دارای خواص ضدباکتریایی 
است؛ این نوع فلفل خواص ضدقارچی هم دارد.

10. سیستم ایمنی بدن را تقویت می کند
مطالعات مختلف به این نتیجه رسیده اند که آنتی اکسیدان های موجود در فلفل قرمز تند می توانند 
در تقویت سیستم ایمنی بدن اثرگذار باشند. خوردن فلفل کاین گرمای بدن را افزایش می دهد که 

این موضوع هم به تقویت سیستم ایمنی بدن کمک می کند.

11. می تواند دندان درد را تسکین دهد
استفاده از فلفل کاین برای دندان درد از قدیم مرسوم بوده است؛ اگر دچار دندان درد هستید، از فلفل 

قرمز تند برای کاهش درد خود استفاده کنید.
12. ممکن است احتمال ابتلا به سرطان را کاهش دهد

سرطان نوعی بیماری رایج است که در نتیجه  رشد کنترل نشده  سلول ها ایجاد می شود. نشان داده 
شده که کپسایسین موجود در فلفل قرمز تند احتمال ابتلا به سرطان را کاهش می دهد؛ مطالعات 
مختلف به این نتیجه رسیده اند که کپسایسین می تواند سرعت رشد سلول های سرطانی را کاهش 
دهد و حتی باعث از بین رفتن سلول های سرطان های مختلف مثل سرطان های پروستات، پانکراس 

و پوست شود.
1۳. ممکن است پسوریازیس را بهبود دهد

پســوریازیس نوعی بیماری  خودایمنی است که در آن بدن به اشــتباه به خودش حمله می کند؛ 
پســوریازیس منجر به بروز تکه های قرمز و خارش دار روی پوســت می شــود. در حال حاضر هیچ 
روش درمانی برای پسوریازیس وجود ندارد، اما کرم کپسایسین می تواند به تسکین خارش ناشی از 

پسوریازیس و بهبود ظاهر نواحی دچار پسوریازیس کمک کند.
یک مطالعه به این نتیجه رســید که بیماران مبتلا به پسوریازیس که از کرم کپسایسین استفاده 
کردند، در مقایسه با کسانی که کرم پلاسبو دریافت کردند، کاهش قابل توجهی در قرمزی و خارش 

پوست خود داشتند. 
14. سلامت پوست را بهبود می بخشد

کپسایســین موجود در فلفل قرمز تند خواص ضدالتهابی دارد و می تواند قرمزی پوست را تسکین 
دهد؛ برای بهره  بردن از این خاصیت فلفل کاین، آن را به تنهایی به کار نبرید. یک قاشق چای خوری 
فلفل قرمز تند را با مقداری پودر کاکائو و نصف یک عدد آووکادوی رســیده مخلوط کنید تا یک 
خمیر به دســت بیاید؛ خمیر ایجاد شــده را به مدت ۱۵ دقیقه روی صورتتان قرار دهید و سپس 

صورتتان را بشویید.
15. در بهبود سلامت مو مفید است

ویتامین های موجود در فلفل قرمز تند می تواند سلامت مو را افزایش  دهد؛ مقداری فلفل کاین را با 
عسل مخلوط کنید و آن را روی پوست سر خود بمالید و سر خود را با کلاه حمام بپوشانید و ۳۰ 
دقیقه صبر کنید، ســپس موهایتان را طبق روال عادی بشویید. می توانید به ماسک ذکرشده سه 
عدد تخم مرغ و مقداری روغن زیتون اضافه کنید و روی موهای خود بمالید تا موهایتان مستحکم تر 

شوند؛ با استفاده از این ماسک درخشندگی و حجم موهایتان بیشتر می شود.
1۶. اضافه کردن آن به رژیم غذایی آسان است

فلفل قرمز تند را می توانید به راحتی در رژیم غذایی خود جای دهید؛ می توانید مقدار کمی از این 
فلفل را به غذاهای مختلف مثل تخم مرغ، سیب زمینی سرخ کرده، همبرگر و… اضافه کنید. می توانید 
فلفل کاین را خرد کنید و آن را درون ســالادهای مختلف بریزید. اگر قبلًا فلفل کاین نخورده اید، 
ابتدا آن را به مقدار کمی مصرف کنید تا مطمئن شوید بدنتان به آن واکنش منفی نشان نمی دهد.

عوارض جانبی فلفل قرمز تند
فلفــل کاین می توانــد در بعضی از افراد منجر به عوارض جانبی مختلف مثل ســوزش پوســت، 
سوزش چشم ها، تحریک معده، گلو و بینی شود؛ حواستان باشد که هیچ وقت فلفل را روی پوست 
آسیب دیده یا بریده شده ی خود نمالید. در ادامه تعدادی از عوارض جانبی فلفل کاین را نام برده ایم:

1. آسیب به کبد یا کلیه
زیاده روی در مصرف فلفل قرمز تند می تواند به کبد یا کلیه آسیب برساند.

2. مضر برای زنان باردار و شیرده
استفاده  موضعی از فلفل قرمز تند روی پوست ایرادی ندارد، اما استفاده  خوراکی از آن توسط زنان 
باردار و شیرده می تواند مضر باشد؛ بنابراین افراد ذکرشده باید از مصرف فلفل کاین خودداری کنند.

۳. مضر برای کودکان
مصرف فلفل قرمز تند به کودکان زیر ۲ سال توصیه نمی شود.

4. خونریزی
کپسایســین ممکن است خونریزی را در حین و بعد از عمل جراحی افزایش دهد؛ به همین دلیل 

دست کم دو هفته قبل از عمل جراحی از مصرف این فلفل اجتناب کنید. 

یک ادویه آتشین برای یک ادویه آتشین برای 
کنترل فشار خونکنترل فشار خون

آگهی مزایده
بدینوسیله اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگســتری استان فارس به قائم مقامی از 
ورشکسته شرکت تعاونی ۱۹۴ پیشرو رایانه فارس در نظر دارد اموال غیرمنقول نامبرده 
مشتمل بر عرصه و اعیان یک عدد سوله به مساحت حدود ۵۴۰ مترمربع و بچه سوله به 
مســاحت ۱۰۸ مترمربع می باشد که عرصه دو پلاک هر پلاک به مساحت ۸۵۰ مترمربع 
مجموعاً ۱۷۰۰ مترمربع از پلاکهای ثبتی ۶۱۴ و 2۱۹3/۶۱3 بخش ۴ شیراز از قطعه ۱۵ و ۱۶ 
بلوک B2 واقع در شهرک صنعتی بزرگ شیراز خیابان فنون خیابان 3۰3 دارای دفترچه 
قرارداد به شــماره ۸3۱۱۴۶۹-۱3۸3/۶/2۸ می باشد و مالکیت آن بنام شرکت تعاونی 
۱۹۴ پیشرو رایانه فارس می باشد توسط کارشناس دادگستری به مبلغ ۱3۹,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ 

ریال ارزیابی شده با شرایط زیر از طریق مزایده به فروش می رساند:
۱- فروش نقدی می باشد.

2- هزینه های مربوط به معامله بر عهده خریدار اســت و هزینه های مربوط به مراجعه 
به ادارات ذی ربط جهت اخذ مفاصا حســاب های لازم از تاریخ معامله به بعد به عهده 

خریدار است.
3- پیشــنهاد دهنــدگان بایــد مبلــغ ۶,۹۷۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال معــادل ۵% از بهای 
 ارزیابی را به حســاب شــماره حســاب جاری ۰۱۱۶22۴۱۶۵۰۰۰ با شــماره شــبا

 ir ۹2۰۱۷۰۰۰۰۰۰۰۱۱۶22۴۱۶۵۰۰۰ به نام ورشکستگان استان فارس واریز و یا چک بانکی 
معادل رقم مذکور در وجه حســاب ورشکستگان اســتان فارس را همراه با درخواست 

شرکت در مزایده در پاکت دربسته به اداره تصفیه ارائه نمایند.
۴- پیشنهاد باید در پاکت لاک و مهر شده با ذکر جمله )مربوط به مزایده ملک شرکت 
تعاونی ۱۹۴ پیشــرو رایانه فارس( و مشــخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده 

در روی پاکت تا ســاعت ۹ صبح اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰2/۷/۸ اداره تصفیه امور 
ورشکستگان اســتان فارس واقع در شیراز چهارراه بنفشه ساختمان دادگستری طبقه 

دوم واحد یک تسلیم شود.
۵- پیشــنهادات در ســاعت ۱۰ صبح روز مقرر ۱۴۰2/۷/۸ بررسی خواهد شد. حضور 
پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده بلامانع است و عند الاقتضاء در همان جلسه مزایده 

حضوری به عمل خواهد آمد و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد.
۶- درصورتــی که برنده مزایده در مهلت مقرر قانونــی از پرداخت مابقی ثمن مزایده 
خودداری نماید، مسئول کســر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل 
شــود خواهد بود که بدواً از سپرده او استیفاء و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات 

وارده مسترد نخواهد شد. 
۷- برنده مزایده می بایست مابقی وجه مزایده را حداکثر در مهلت 3۰ روز پس از جلسه 
مزایده را به حساب ورشکستگان استان فارس واریز و جهت تنظیم سند رسمی انتقال 
در دفترخانه اســناد رسمی تعیین شده از سوی این اداره حاضر شود. چنانچه پرداخت 
بها در موعد مقرر انجام نگیرد یا آنکه برنده مزایده حاضر به انجام تعهد نگردد خسارت 

وارده از مبلغ سپرده برداشت خواهد شد.
۸- اداره تصفیه در رد یا قبول کلیه پیشــنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم، 

شروط فاقد سپرده و برخلاف شرایط این آگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگی جهت بازدید، از ده روز قبل از تاریخ 
مزایده به اداره تصفیه امور ورشکســتگی استان فارس مراجعه تا در روز واحد مقدمات 

بازدید از محل فراهم گردد.   تلفن ۰۹۱۷۱۱23۰۰۰
2407/م.الف - اداره تصفیه امور ورشکستگی استان فارس

 آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی      

برابر رأي شــماره ۱۴۰2۶۰3۱۱۰2۵۰۰۰3۹3 مورخه ۱۴۰2/۰۵/۱۷ 
هیات اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک خفر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم فریبا بهاری 
فرزند تقی به شــماره ملی ۶۵۵۹۴32۴32 و شماره شناسنامه 
۱۰۱۷ صادره از باب انار نســبت به ششــدانگ یک درب باغ به 
از  مفروزی   ۱۹۹/2۰۱۷ مترمربع تحت پلاک  مســاحت ۴۱۶/۵3 
پلاک ۱۹۹/3۹3 واقع در شــهر باب انار بخش ۹ فارس انتقالی از 
فرج اله مرشــدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهي مي شــود. در صورتي 
که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشــته باشند مي توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي اســت در صورت انقضاي 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰2/۰۶/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰2/۰۶/2۰

4183/م.الف - روح اله دهقانی
 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خفر

 آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی      

برابر رأي شــماره ۱۴۰2۶۰3۱۱۰2۵۰۰۰3۸۴ مورخه ۱۴۰2/۰۵/۱۵ 
هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک خفر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم صدیقه 
بهــاری فرزند تقی به شــماره ملی ۶۵۵۹۷۵۹2۹۶ و شــماره 
شناســنامه ۱2 صادره از باب انار نسبت به ششدانگ یک درب 
باغ به مساحت ۱۱۶۰/۰۹ مترمربع تحت پلاک ۱۹۹/2۰۱۶ مفروزی 
از پلاک ۱۹۹/3۹3 واقع در شــهر باب انار بخش ۹ فارس انتقالی 
از فرج اله مرشدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهي مي شود. در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
انقضاي  بدیهي اســت در صورت  نمایند.  مراجع قضایي تقدیم 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰2/۰۶/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰2/۰۶/2۰

4181/م.الف - روح اله دهقانی 
سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خفر

 آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی      

برابــر رأي شــماره ۱۴۰2۶۰3۱۱۰2۵۰۰۰۴۰۶ مورخه ۱۴۰2/۰۵/2۵ 
هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک خفر تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم گلســتان 
فرهادپور شــهر خفری فرزند حبیب به شماره ملی 2۴۷۰۸2۶۱۰۱ 
و شماره شناســنامه 3۱۵ صادره از جهرم نسبت به ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 2۱۱/3۸ متر مربع تحت پلاک ۱۹۹/2۰۱3 
مفروزی از پلاک ۱۹۹/2۵۰ واقع در شــهر باب انار بخش ۹ فارس 
انتقالی از زین العابدین ثابت و وراث ابوالقاسم توکل محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز 
آگهي مي شــود. در صورتي که اشخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰2/۰۶/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰2/۰۶/2۰

4178/م.الف - روح اله دهقانی 
سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خفر

 آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی      

برابر رأي شــماره ۱۴۰2۶۰3۱۱۰2۵۰۰۰۴۰2 مورخــه ۱۴۰2/۰۵/23 
هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتي اراضي و 
ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک خفر تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضــي آقای محمدعلی 
مصلح شــهر خفری فرزند جهانگیر به شماره ملی ۶۵۵۹۸۰۵۴۰۹ و 
شماره شناسنامه 2۱ صادره از خفر نسبت به ۴/۶۰۸ دانگ مشاع از 
ششــدانگ عرصه به انضمام ششدانگ اعیانی قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۱۰۰۷۰/۸۰ مترمربع تحت پلاک 2۰۰/2۴۸۹ مفروزی از 
پلاک 2۰۰ واقع در شــهر خفر بخش ۹ فارس انتقالی از ورثه نصراله 
پرهیزگار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵روز آگهي مي شود. در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي 
اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰2/۰۶/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰2/۰۶/2۰

4176/م.الف - روح اله دهقانی
سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خفر


